

## VERSION PÚBLICA

**“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.**



Dr. JULIO CESAR NAVAS RINCAN  
JEFE UACI.

The image shows a blue circular official stamp from the Hospital Nacional de Salud y Medicina Familiar y Comunitaria (HNSMFC) in San Salvador, El Salvador. The stamp contains the text: "HOSPITAL NACIONAL SALUD Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA", "JEFE UACI", "PLANTA DE RENOVACIÓN", and "SAN SALVADOR, C.A.". A blue ink signature is written over the stamp. Below the stamp, the text "Dr. JULIO CESAR NAVAS RINCAN" and "JEFE UACI." is printed.



**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Hospital Neumológico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**san salvador 06 de octubre del 2021**

**No.Orden:229/2021**

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTICULOS DE OFICINA	-	-
1	Cada Uno	COD: 80101050 Papel bond B-20, blanco tamaño legal 8.5" x 14", resma OFRECE: resma de papel bond legal s/marca B-20	\$7.80	\$7.80
5	Cada Uno	COD: 80201117 Memoria via puerto USB de 64 GB OFRECE: USB de 64 GB Kingston	\$12.50	\$62.50
3	Cada Uno	COD: 80208100 Cinta impresora # 194 para maquina de escribir Marca Nacajima Modelo AE 800 OFRECE: Cinta para Nakajima AE 800 Marca Unitape	\$8.20	\$24.60
7	Cada Uno	COD: 80103060 Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho ( para empaque), rollo OFRECE: Cinta transparente 2" x 100 Beifa	\$1.02	\$7.14
25	Cada Uno	COD: 80101045 Papel bond B-20, blanco tamaño carta resma OFRECE: Resma papel bond t/ carta B-20 Bold paper	\$3.06	\$76.50
100	Cada Uno	COD: 80101025 Folder corriente tamaño carta OFRECE: Folder tamaño carta	\$0.05	\$5.00
20	Cada Uno	COD: 80102003 Boligrafo descartable , color azul OFRECE: Boligrafo azul punto mediano Studmark	\$0.11	\$2.20
8	Cada Uno	COD: 80102015 Boligrafo descartable , color rojo OFRECE: Boligrafo rojo punto mediano Studmark	\$0.11	\$0.88
8	Cada Uno	COD: 80102027 Boligrafo descartable , color negro OFRECE: Boligrafo negro punto mediano Studmark	\$0.11	\$0.88
100	Cada Uno	COD: 80104010 Archivador de palanca carton Reno T/ carta	\$1.70	\$170.00
3	Cada Uno	COD: 80103230 Tinta color azul para almohadilla de sello ( frasco de 2 onzas con rolon ) OFRECE: Tinta azul roll on 2 Onzas para almohadilla, Promet	\$1.00	\$3.00
6	Cada Uno	COD: 80103050 Grapas de medida estandar, caja OFRECE: Grapa standard Studmark, caja	\$0.68	\$4.08
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$364.58</b>

SON: **trescientos sesenta y cuatro 58/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 3 días hábiles contados a partir del siguiente día de recibida o notificada la orden de compra, sol. 499,500 fondo General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SR. EVER ELI PEREZ AUXILIAR FINANCIERO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.REPRESENTANTE LEGAL; ING. BORIS IVAN LANDAVERDE LOPEZ

 Titular o Designado	 JEFE U.A.C.I.
 AREA SOLICITANTE	 Librería y Papelería El Nuevo Siglo, S.A. de C.V. REG. 129521-1 NIT. 0614-211100-105-8 Subministrante

Elaborado por: pvasquez

**LAIP**

**ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 13 OCT 2021**